Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2015 года № 2548

«О предоставлении ПК «Каспий» разрешения администрации

г. Астрахани на право организации розничного рынка

на территории муниципального образования «Город Астрахань»

На основании Федерального закона «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка» и в соответствии с протоколом заседания комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Астрахань» при администрации г. Астрахани от 16.04.2015 № 2 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ПК «Каспий» разрешение администрации г. Астрахани на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Астрахань» по адресу: г. Астрахань, пл. Покровская, За, литер строения А площадью 886 кв. м, литер строения ББ, площадью 232,5 кв. м. Срок действия разрешения с 27.04.2015 по 09.02.2016. Тип рынка - специализированный продовольственный: класс товаров - продукты питания (продукция рыбная пищевая, товарная, консервы и пресервы рыбные и из морепродуктов).

2. Начальнику управления торговли и предпринимательства администрации города подписать уведомление о выдаче разрешения администрации г. Астрахани на право организации розничного рынка и разрешение администрации г. Астрахани на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Астрахань».

3. Управлению торговли и предпринимательства администрации города:

3.1. Направить ПК «Каспий» уведомление и выдать разрешение, указанные в п.2 настоящего постановления администрации города.

3.2. В 15-дневный срок со дня принятия настоящего постановления направить в министерство экономического развития Астраханской области информацию о выданном разрешении и содержащихся в нем сведениях.

4. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани настоящее постановление.

Глава администрации

муниципального образования «Город Астрахань»

О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ